
Istituto Tecnico Statale Trasporti e Logistica

“Nautico Gioeni Trabia” - Palermo 


COMMISSIONE ELETTORALE ANNO SCOLASTICO 2023/24 


OGGETTO: COMUNICAZIONE DEI CANDIDATI ELETTI NEL CONSIGLIO 
DI ISTITUTO PER IL TRIENNIO 2023/2024 - 2024/2025 - 2025/2026


Il presidente della commissione elettorale sulla base dei risultati comunicati 
dal seggio elettorale unico:


 


COMPONENTE	GENITORI

LISTA	I:	"LA	MIA	VOCE	PER	LE	VOSTRE	IDEE"

VOTI CANDIDATO/A

4 LA	TONA	SABRINA

1 SALAMANCA	ROSA	MARIA

3 MANNINO	CARLA

COMPONENTE	DOCENTI

LISTA	I:	"IL	MARE	NEL	CUORE"

VOTI CANDIDATO/A

15 GALATOLO	ANNAMARIA

32 CERVONE	GIAMPAOLO

16 CRISTODARO	VINCENZO

7 SCRIMA	ANTONIO

25 CASCINO	SERENA

18 MILONE	FABRIZIO

COMPONENTE	ATA

LISTA	I:	"NOI	SIAMO	IL	NAUTICO"

VOTI CANDIDATO/A

7 RIZZOLO	FULVIO

10 FAZZELLO	ALESSANDRO



 

 

COMUNICA I NOMINATIVI DEI CANDIDATI ELETTI 


COMPONENTE GENITORI: 

LISTA I: "LA MIA VOCE PER LE VOSTRE IDEE”

1. LA TONA SABRINA

2. MANNINO CARLA

3. SALAMANCA ROSA MARIA


COMPONENTE DOCENTI:

LISTA II: “IL MARE NEL CUORE”

1. CERVONE GIAMPAOLO

2. CASCINO SERENA

3. MILONE FABRIZIO

4. CRISTODARO VINCENZO

5. GALATOLO ANNAMARIA

6. SCRIMA ANTONIO


COMPONENTE	ALUNNI

LISTA	I:	“AMMUTAMUSTANAVI"	-	VOTI	DI	LISTA:	121

VOTI CANDIDATO/A

104 ORLANDO	PIETRO

58 PATTI	COSIMO

LISTA	II:	"NOI	SIAMO	IL	VOSTRO	DOMANI”	-	VOTI	DI	LISTA:	115

VOTI CANDIDATO/A

46 COMITO	FRANCESCO

43 MUSSO	VALERIO

32 ZITO	ANDREA

33 ALBANESE	MATTIA

LISTA	II:	"NOI	SIAMO	IL	VOSTRO	DOMANI”	-	VOTI	DI	LISTA:	492

343 RISICATO	LUDOVICO

56 STAGNO	VINCENZO

32 CIARAMITARO	GIUSEPPE

65 ALIOTTA	CAROLA

73 FAUGERA	ALICE

34 TUFARO	DANIELE

37 DI	PERI	ALBERTO

20 SEIDITA	GIUSEPPE



COMPONENTE ATA:


LISTA I: “NOI SIAMO IL NAUTICO”

1. FAZZELLO ALESSANDRO

2. RIZZOLO FULVIO


COMPONENTE ALUNNI:


LISTA III: “NOI SIAMO IL VOSTRO DOMANI”

1. RISICATO LUDOVICO

2. FAUGERA ALICE

3. ALIOTTA CAROLA

4. STAGNO VINCENZO


PALERMO 28/11/2023
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE


(DAVI’ GIUSEPPE)



